Fiche technique
Collier SOM, simple

Référence: 2124343

Avec vis en matiere plastique pour une protection absolue contre la corrosion,
avec trou oblong pour la fixation a I'aide de vis a bois ou de chevilles a frapper
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de 5 mm.

Référence 2124343

Type 3082 LGR
Désignation 1 Collier SOM
Fabricant OBO

Dimension 22-34mm

Coloris gris clair; RAL 7035
Matériau Polystyréne

Unité d’emballage minimale 25

Unité de mesure Piéce

Poids 2,055 kg

Unité de poids kg/100 paires
Empreinte CO2 (GWP) du ber- | 0,0812 kg COe / 1 Piéce
ceau a la porte
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Cote b

Cote b1

Cote d max.
Dimension d min.
Cote H1

Cote H2

Cote H3

Cote L

Nombre de cables/tubes
Modéle
Type de fixation

Convient pour les espaces coupe-
feu

Sans halogéne

Avec gaine en matiére plastique
Vis

Plage de serrage D max.

Plage de serrage D min.

Résistant aux UV

18 mm
5,2 mm
34 mm
22 mm
11 mm
40 mm
52 mm
62 mm

1
fermé
Trou de vis



